teknikk
basert på

observerbare
markedsdata

Virkelig verdi
over

utvidet resultat

NIVÅ 3
Verdsettings-

teknikk
basert på ikke
observerbare
markedsdata

NIVÅ 3
Verdsettings-

teknikk
basert på ikke
observerbare
markedsdata

Virkelig verdi
over

resultatet

Total
207 952

5 810 673
6 018 625

Total
864 903
385 133

1 250 036

2019

Utlån til kunder er utsatt for markedskonkurranse. Dette vil si at mulige merverdier i utlånsporteføljen ikke vil kunne opprettholdes
over lengre tid. Videre foretas det løpende nedskrivninger for tap på porteføljen.

Nivåfordeling finansielle instrumenter

Nivåfordeling finansielle instrumenter

|  54  Årsberetning 2020 | Askim & Spydeberg Sparebank

Sensitivitetsanalyse for verdsettelse i nivå 3
Utlån til kunder til virkelig verdi over resultatet
Utlån til kunder til virkelig verdi over utvidet resultat
Sum eiendeler

Sensitivitetsanalyse for verdsettelse i nivå 3
Verdipapir til virkelig verdi over resultatet
Verdipapir til virkelig verdi over utvidet resultat
Sum eiendeler

Sensitivitetsanalyse for verdsettelse i nivå 3
Utlån til kunder til virkelig verdi over resultatet
Utlån til kunder til virkelig verdi over utvidet resultat
Sum eiendeler

-5 %
197 554

5 520 139
5 717 694

-20 %
0

308 106
308 106

-20 %
0

257 569
257 569

-3 %
202 753

5 665 406
5 868 159

-10 %
0

346 620
346 620

-10 %
0

289 765
289 765

3 %
213 151

5 955 940
6 169 090

10 %
0

423 646
423 646

10 %
0

354 157
354 157

5 %
218 349

6 101 207
6 319 556

20 %
0

462 160
462 160

20 %
0

386 353
386 353

2020
Kursendring

2020
Kursendring

2019
Kursendring

Virkelig verdimålinger og -opplysninger klassifisert etter nivå.
Verdsettelsesnivå angir nivået på verdsettelsesmetoden som er brukt for å fastsette virkelig verdi.

I Nivå 1 er verdien fastsatt ut fra kvoterte priser i aktive markeder.

I Nivå 2 er verdien utledet fra kvoterte priser, eller beregnede markedsverdier.

Nivå 3 er verdier som ikke er basert på observerbare markedsdata.
Verdsettelsen av Eika Boligkreditt AS er basert på en vurdering av egenkapitalen i selskapet.
Verdsettelsen av Eika Gruppen AS tar utgangspunkt i en verdivurdering av de enkelte selskapene som inngår i gruppen, og en samlet verdi for